附件1：
随机抽选候选承包商资格审查资料

中选承包商应向建设单位提交以下资料的原件以及复印件进行核查：
（一）法人营业执照（副本）或事业单位法人证书（副本）或个体工商户营业执照或有效的自然人身份证明或社会团体法人登记证书复印件

（二）法定代表人身份证明书（格式）

（三）法定代表人授权委托书（格式）

（四）基本资格条件承诺函（格式）

（五）类似业绩（提供合同协议书复印件加盖单位公章）

（六）抽选公告要求提供的其他资料。
注：

1、承包商提交的所有资料的复印件应装订成册并逐页加盖单位鲜章；
2、承包商提交的所有资料应统一装入密封袋封装（密封口加盖单位鲜章），并在密封袋封面写上：建设单位名称、抽选项目名称、承包商单位名称（加盖单位鲜章）、    年  月  日  时  分（抽选会开始时间）前不得开启；

3、未按上述要求的取消参选/中选资格。

（一）法人营业执照（副本）或事业单位法人证书（副本）或个体工商户营业执照或有效的自然人身份证明或社会团体法人登记证书复印件

（二）法定代表人身份证明书（格式）

项目名称：
致：                     （建设单位名称）：

        （法定代表人姓名）在                       （承包商名称）任    （职务名称）职务，是（承包商名称）              的法定代表人。

特此证明。

                                             （承包商公章）

                                             年   月   日

法定代表人电话：XXXXXXX      电子邮箱：XXXXXX@XXXXX（若授权他人办理并签署响应文件的可不填写）

（附：法定代表人身份证正反面复印件）

（三）法定代表人授权委托书（格式）

项目名称：
致：                     （建设单位机构名称）：

            （承包商法定代表人名称）是                    （承包商名称）的法定代表人，特授权          （被授权人姓名及身份证代码）代表我单位全权办理上述项目的签约等具体工作，并签署全部有关文件、协议及合同。

我单位对被授权人的签署负全部责任。

在撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤销而失效。

被授权人：                                 承包商法定代表人：

（签署或盖章）                                （签署或盖章）

（附：被授权人身份证正反面复印件）

（承包商公章）

年   月   日

被授权人电话：XXXXXXX     电子邮箱：XXXXXX@XXXXX（若法定代表人办理并签署响应文件的可不填写）

注：

1.若为法定代表人办理并签署响应文件的，不提供此文件。

（四）基本资格条件承诺函

基本资格条件承诺函

致                   （建设单位名称）：

                  （承包商名称）郑重承诺：

1.我方具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，具有依法缴纳税收和社会保障金的良好记录，参加本项目采购活动前三年内无重大违法活动记录。

2.我方未列入在信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）“失信被执行人”“重大税收违法案件当事人名单”中，也未列入中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信行为记录名单”中。

3.我方在采购项目评审（评标）环节结束后，随时接受采购人、采购代理机构的检查验证，配合提供相关证明材料，证明符合《中华人民共和国政府采购法》规定的承包商基本资格条件。

我方对以上承诺负全部法律责任。

特此承诺。

（承包商公章）

年   月   日

（五）类似业绩（提供合同协议书复印件加盖单位公章）

（六）抽选公告要求提供的其他资料